

KENAY Folian 5-MTHF Quatrefolic 60 kapsułek



Cena: 21,75 PLN

Opis słownikowy

Producent	KENAY
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości KENAY Folian 5-MTHF Quatrefolic 60 kapsułek-wsparcie układu krwionośnego-ma pozytywny wpływ na układ nerwowy-wspomaga odporność-zmniejsza uczucie zmęczenia-poprawia nastrój Kwas foliowy to witamina z grupy B, a dokładniej B9. Witamina B9 jest całą grupą związków, w której skład wchodzi około 150 form kwasu foliowego. Naturalnie występuje w postaci soli kwasu foliowego i jest ich około 20 rodzajów. Znajduje się w szpinaku, kapuście, sałacie, brokułach, kalafiorze, brukselce i szparagach. W mniejszych ilościach także w fasoli, soczewicy, buraku, orzechach, słoneczniku, bananach i awokado. Foliiany w organizmie człowieka odpowiadają za utrzymanie prawidłowego metabolizmu homocysteiny, biorą udział w produkcji krwi i utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Dzięki pozytywnemu wpływowi na układ nerwowy pomagają zwalczać objawy zmęczenia oraz poprawia nastrój. Wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Biorą udział w procesie podziału komórek oraz wspierają prawidłową syntezę aminokwasów. Niedobory mogą powodować bezsenność, problemy z pamięcią, nadmierną nadwrażliwość oraz zaburzenia trawienia. Quatrefolic® jest zarejestrowanym znakiem towarowym Gnosis. Produkt opatentowany. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Preparatu nie powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia. **Składnik** substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza; sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego (kwas foliowy). Ilość w dziennej porcji (1 kapsułka) Quatrefolic Folian - sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego 400mcg 200% **Producent** Gnosis S.p.A., Włochy